様式 P004-02

開示対象個人情報開示等申請書
                       平成   年   月   日

申請者の区分をお知らせください  □本人 □法定代理人 □委任による代理人
申請者が本人と相違する場合（代理人による申請）は、以下に開示対象者ご本人を
ご記入ください。

（１）申請者確認資料

申請者確認資料として健康保険証もしくは運転免許証の写しをご提出ください。

（２）法定代理人が申請者の場合

  （１）の書類に加え、法定代理人ということが確認できる戸籍抄本をご提出ください。

（３）委任された代理人が申請者の場合

  （１）の書類に加え、弊社所定の委任状ならびに本人の印鑑証明書をご提出ください。

（４）手数料

利用目的の通知および開示のご請求については１件につき６００円の手数料が必要となります。６００円分の郵便定額小為替

を同封してください。尚、開示申請にお答えできない場合はその旨通知いたします。その場合の手数料は返還いたしません。

この開示手続きでご提供された個人情報は、本人確認、開示対象個人情報との照合、本人または申請者(代理人)との連絡等の

開示手続き、開示手続きの見直し、改善、顧客サービスの向上、社員教育、紛争時の対応等に必要な範囲で利用いたします。

申請者氏名

申請者住所

          印 生年月日

三井不動産ファシリティーズ株式会社 宛て
以下のとおり開示対象個人情報に関して申請します。

申請内容

申請内容
（具体的に

ご記入くだ

さい）

連絡先電話番号

本人氏名

本人住所

           生年月日